
 
 
 
Číslo smlouvy objednatele:  2515/2019-SML-D1                                 Číslo smlouvy zhotovitele: 119248A   

 

Dodatek č.  1  

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 
vložce 13565 

Zastoupený:   

IČO:  708 90 013 

DIČ:  CZ70890013 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Zástupce ve věcech technických:   
 

2. Zhotovitel: 

Společnost „Vlára – Vlachovice: AQT – ŠINDLAR“, jejímiž společníky jsou: 

 

Společník číslo 1:  AQUATIS a.s. 

Sídlo:                Botanická 834/56, 602 00 Brno, okr. Brno - město 
Zapsán:    v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddílu B, 

  Vložce 775 
Zastoupený:    na základě pověření ze dne 15.11.2016 společně 

 
IČO:    46347526 
DIČ:    CZ46347526 
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:      
Zástupce ve věcech technických:  
 
Společník číslo 2:    ŠINDLAR s.r.o. 
Sídlo:  V Brně 372/2a, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddílu C, 

vložce 19512 
Zastoupený:   
IČO:  26003236 
DIČ:  CZ26003236 
 
Společník č. 2 je zastoupený na základě plné moci, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

II.  Předmět dodatku 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 12. 11. 2019 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
realizace díla „Vlára, Vodní dílo Vlachovice, projektová příprava – přírodě blízká opatření 
v povodí Vláry, část III – opatření v povodí Sviborky“ (dále jen „smlouva o dílo“).  

2. V průběhu realizace díla se smluvní strany dohodly s ohledem na vývoj jednání s vlastníky pozemků 
dotčených realizací díla na úpravě dílčích termínů plnění. V předávacím protokolu k Etapě 2 smluvní 
strany potvrdily shodu na přesunutí položky „Zjišťovací řízení EIA“ do Etapy 3 – inženýrská činnost 
ve společném řízení. Z výše uvedených důvodů dojde ke změně termínů pro dokončení 
následujících etap. 



Strana 2 (celkem 3) 
 

3. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy 
o dílo: článek III. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní: 

 

1. Zhotovitel se dílo zavazuje provést ve lhůtě ode dne účinnosti smlouvy. 
 

Termín zahájení provádění díla:  bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy 

 

Dílčí termíny plnění: 

 

Etapa 1 – Upřesnění koncepce a zajištění podkladů, zahrnující: 

a) předběžný inženýrsko-geologický průzkum, 

b) koncepce umístění a technického řešení opatření, 

c) geodetické zaměření lokality, 

d) podrobný inženýrsko-geologický průzkum, 

 budou zhotovitelem splněny do 31. 1. 2020. 

 

Etapa 2 – Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení (DSJ), zahrnující:  

a) dendrologický průzkum, 

b) koncept pro majetkoprávní vypořádání, 

c) projektová dokumentace pro vydání společného povolení, 

d) dokladová část dokumentace pro vydání společného povolení, 

e) předložení čistopisu DSJ 

 budou zhotovitelem splněny do 30. 4. 2020. 

 

Etapa 3 – inženýrská činnost ve společném řízení zahrnující: 

a) zjišťovací řízení EIA, 

 bude zhotovitelem předáno bezprostředně po 

nabytí účinnosti tohoto dodatku 

 

b) podání žádosti o vydání společného rozhodnutí, 

 bude zhotovitelem splněno do 90 dnů od obdržení 

pokynu objednatele a současně od okamžiku 

obdržení souhlasů vlastníků dotčených parcel 

dodaných objednatelem zhotoviteli, 

 

c) předání pravomocného společného rozhodnutí 

 bude zhotovitelem splněno do 60 dnů od podání 

žádosti o vydání společného povolení. 

 

Etapa 4 – projektová dokumentace DPS 

a) dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a provádění stavby 

 bude zhotovitelem splněno do 135 dnů od vydání 

pravomocného společného povolení. 

  



Strana 3 (celkem 3) 
 

Etapa 5 - Autorský dozor 

 

Etapa 5 - Autorský dozor je řešena samostatně příkazní smlouvou č.j. 2537/2019-SML podepsanou 
smluvními stranami dne 12. 11. 2019. 

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že změnami smlouvy o dílo popsanými v tomto dodatku jsou plně 
a beze zbytku vypořádány a nemají z titulu změn tímto dodatkem řešených vůči sobě žádné další 
pohledávky. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, vč. ujednání o ceně díla, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

3. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru 
smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá dodatek uveřejnění ve smyslu tohoto 
zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tento dodatek uveřejní, a to 
požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že je tento dodatek projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 
stvrzují svými podpisy. 

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jednu zhotovitel. 

 

V Brně dne: 23. 6. 2021 V Brně dne:  
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
......................................................  ............................... ................................. 
           

               
 



 

 

 

Plná moc 

ŠINDLAR s.r.o., se sídlem v Hradci Králové, Na Brně 372/2a, PSČ 500 06, IČ: 260 03 236, zastoupený 

 (zmocnitel), 

tímto zmocňuje 

AQUATIS a.s., se sídlem v Brně, Botanická 834/56, PSČ 602 00, IČ; 463 47 526 (zmocněnec), 

k podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo na akci „Vlára, Vodní dílo Vlachovice, projektová příprava - přírodě 

blízká opatření v povodí Vláry, část III - opatření v povodí Sviborky", objednatel Povodí Moravy, s.p. (číslo 

smlouvy objednatele: 2515/2019-SML, číslo smlouvy zhotovitele: 119248A). 

Tato plná moc se uděluje výhradně pro výše uvedené účely. 

V Hradci Králové dne: 

ŠINDLAR s. r. o. 

Plnou moc přijímáme: 
Datum: 

AQUATIS a.s. 

  



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 138977303-123559-210604121554 

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem 

dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu 

byla ověřena dne 04.06.2021 v 12:15:59. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření 

integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.06.2021 11:15:48. Údaje o zaručeném 

elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 55 5C 22, kvalifikovaný certifikát byl vydán 

kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu 

, 1, SINDLAR s. r. o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu 

byla ověřena dne 04.06.2021 v 12:15:59. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření 

integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.06.2021 11:22:36. Údaje o zaručeném 

elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 B4 6C 13, kvalifikovaný certifikát byl vydán 

kvalifikovaným poskytovatelem I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro 

podepisující osobu , AQUATIS a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu 

byla ověřena dne 04.06.2021 v 12:15:59. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření 

integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.06.2021 11:22:36. Údaje o zaručeném 

elektronickém podpisu č. 3: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 B3 50 5E, kvalifikovaný certifikát byl vydán 

kvalifikovaným poskytovatelem I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro 

podepisující osobu , AQUATIS a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Vystavil:  

Pracoviště:  

V Brně dne 04.06.2021 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:  
 

Poznámka: 

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 55 5C 22, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu. 

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 00 B4 6C 13, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu. 

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 00 B3 50 5E, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu. 

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese https://www. 
czechpoint. cz/overovacidolozky. 

Otisk úředního razítka: 


